

REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210824
Stavba: Oprava podlahy

KSO:
Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:
Datum: 23. 11. 2021

Zadavatel:
Správa železnic, státní organizace

IČ: 70994234
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:
SEZEV facility s.r.o.

IČ: 29244960
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
Jiří Dršata

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			72 914,76
---------------------	--	--	------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	72 914,76	15 312,10
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH	v	CZK	88 226,86
-------------------	----------	------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210824

Stavba: Oprava podlahy

Místo: Veselí nad Moravou

Datum: 23. 11. 2021

Zadavatel: Správa železnic, státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Zpracovatel:

Jiří Dršata

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		72 914,76	88 226,86
HD210824	Oprava podlahy	72 914,76	88 226,86

KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy

KSO:

Místo: Veselí nad Moravou

CC-CZ:

Datum: 23. 11. 2021

Zadavatel:

Správa železnic, státní organizace

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

Zhotovitel:

SEZEV facility s.r.o.

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

Jiří Dršata

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH				72 914,76
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	72 914,76	21,00%	15 312,10	
	0,00	15,00%	0,00	
Cena s DPH	v CZK			88 226,86

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy

Místo: Veselí nad Moravou
Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Datum: 23. 11. 2021

Projektant:
Zpracovatel: Jiří Dršata

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	72 914,76
HSV - Práce a dodávky HSV	5 167,11
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	4 969,38
997 - Přesun sutě	197,73
PSV - Práce a dodávky PSV	66 333,25
775 - Podlahy skládané	35 073,38
776 - Podlahy povlakové	31 259,87
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	1 414,40

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Oprava podlahy

Místo: Veselí nad Moravou
 Zadavatel: Správa železnic, státní organizace
 Zhotovitel: SEZEV facility s.r.o.

Datum: 23. 11. 2021

Projektant:
 Zpracovatel: Jiří Dršata

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

72 914,76

D	HSV		Práce a dodávky HSV				5 167,11	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				4 969,38	
1	K	632681111	Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem vysprávka průměr do 50 mm tl do 20 mm	kus	69,000	72,02	4 969,38	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyspravení betonových podlah rychletuhnoucím polymerem vysprávka průměr do 50 mm tl do 20 mm					
	W		"Imlení děr - oprava betonového podkladu"					
	VV		"kuchyň" 23		23,000			
	VV		"kancelář 1" 23		23,000			
	VV		"kancelář 2" 23		23,000			
	VV		Součet		69,000			
D	997		Přesun sutě				197,73	
2	K	997002611	Nakládání suti a vybouraných hmot	t	0,069	135,20	9,33	CS ÚRS 2020 01
	PP		Nakládání suti a vybouraných hmot					
3	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně	t	0,069	980,20	67,63	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m ručně					
4	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,069	304,20	20,99	CS ÚRS 2020 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
5	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,705	13,26	9,35	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		0,047*15		0,705			
6	M	94620190	poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot zatříděného kódem 17 02 03	t	0,047	1 924,00	90,43	CS ÚRS 2020 01
	PP		poplatek za uložení stavebního odpadu z plastických hmot zatříděného kódem 17 02 03					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				66 333,25	
D	775		Podlahy skládané				35 073,38	
7	K	775541151	Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových	m2	27,510	305,50	8 404,31	
	PP		Montáž podlah plovoucích z lamel laminátových					
	VV		"kancelář 1" 4,2*3,05		12,810			
	VV		"kancelář 2" 4,2*3,5		14,700			
	VV		Součet		27,510			
8	M	R-284-01	Vinilová podlaha NEMO Click 5,5 mm/0,5mm 179x1218 mm	m2	30,261	869,70	26 317,99	R-položka
	PP		Vinilová podlaha NEMO Click 5,5 mm/0,5mm 179x1218 mm					
	VV		"lf. zářeže 43 - komerční" 27,51*1,1		30,261			
9	K	998775101	Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m	t	0,169	1 313,00	221,90	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro podlahy dřevěné v objektech v do 6 m					
10	K	998775181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez použití mechanizace	t	0,169	764,40	129,18	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 775 prováděný bez použití mechanizace					
D	776		Podlahy povlakové				31 259,87	
11	K	776111311	Vysátí podkladu povlakových podlah	m2	79,020	16,64	1 314,89	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vysátí podkladu povlakových podlah					
	VV		39,51*2		79,020			
12	K	776121321	Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná	m2	39,510	84,76	3 348,87	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových podlah neředěná					
	VV		"kuchyň, kancelář 1, kancelář 2" 4*3 + 4,2*3,05 + 4,2*3,5		39,510			
13	K	776141111	Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 20 MPa tl 3 mm	m2	39,510	217,10	8 577,62	CS ÚRS 2020 01
	PP		Vyrovnání podkladu povlakových podlah stěrkou pevností 20 MPa tl 3 mm					
	VV		"kuchyň, kancelář 1, kancelář 2" 39,51		39,510			
14	K	776201811	Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně	m2	27,510	68,64	1 888,29	CS ÚRS 2020 01
	PP		Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky ručně					
	VV		"kuchyň 4*3					
	VV		"kancelář 1" 4,2*3,05		12,810			
	VV		"kancelář 2" 4,2*3,5		14,700			
	VV		Součet		27,510			
15	K	776221111	Lepení pásů z PVC standardním lepidlem	m2	12,000	179,40	2 152,80	CS ÚRS 2020 01
	PP		Lepení pásů z PVC standardním lepidlem					
	VV		"kuchyň" 4*3		12,000			
16	M	nabídka 01	Vysokozátěžové PVC Supreme plus š 2/4m, tl 2,50mm, nášlapná vrstva 0,70mm	m2	13,200	466,70	6 160,44	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Vysokozátěžové PVC Supreme plus š 2/4m, tl 2,50mm, nášlapná vrstva					
	VV		0,70mm					
			4*3*1,1		13,200			
17	K	776421111	Montáž obvodových lišt lepením	m	57,000	125,06	7 128,42	CS ÚRS 2020 01
	PP		Montáž obvodových lišt lepením					
	VV		25+16+16		57,000			
18	M	R284-02	lišta soklová PVC Fatra	m	20,040	21,45	429,86	
	PP		lišta soklová PVC Fatra					
	VV		16,7*1,2		20,040			
19	K	998776101	Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m	t	0,233	586,30	136,61	CS ÚRS 2020 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro podlahy povlakové v objektech v do 6 m					
20	K	998776181	Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace	t	0,233	523,90	122,07	CS ÚRS 2020 01
	PP		Příplatek k přesunu hmot tonážní 776 prováděný bez použití mechanizace					
D HZS			Hodinové zúčtovací sazby				1 414,40	
21	K	HZS1291	Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník	hod	4,000	353,60	1 414,40	CS ÚRS 2020 01
	PP		Hodinová zúčtovací sazba pomocný stavební dělník					
	VV		vystěhování a nastěhování nábytku					
	VV		2*2		4,000			

Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 2104508

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 26fa4521-899d-4f5a-93de-cbe107c7cfde

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 03.12.2021 11:02:05



190c1173-6c8d-4c7d-a90f-c2bfd82a1cd0